UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N9 lè /91

RESOLVE:

1991.VEABRILSALA VAS SESSÕES, VE03

V

RÕMULO AUGUSTO PENINA
PRESIDENTE

O CONSELHO VE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO VA UN1VRESWAVE
FEVERAL VO ESPÍRITO SANTO, no uao de. auoa atte.biteq.oeA Eegate e eA-
teteteite.aA, tendo em vtete o que conAta do Paoccóóo n? 6809/89-43-
CENTRO BIOMEVICO e

CONSIDERANDO o Pastecert da ComteAao de Ente.no de GMduaÇao
e Ex.tenAão,

A-tT. I? - Eteabetecex. a o^etea de ESTUDO VE PROBLEMAS BRA
SILETROS I e II, em dote (2) xemeó-LTeó, com a caAga de 15 (qitenze)
ho/wu8 paAa. cada uma daA dtecÃ.ptena/>, a patete. de 1992, em tedoé oa
cuMa.cuT.oa do a CURSOS deA-ta Llnteeuidade.

Atá.. 2Q - Revogam-Ae oa dtepoAÍ.ç.õeA em conteáteo.

00-«FES-R.82

Ente.no